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風　向 0～360°（Min ： 1°）　精度±3°　16方位
0.4～80m/s （MPHを変換してm/sにて）
-40～65℃ （Min : 1℃）　精度±0.5℃
0～60℃ （Min : 0.1℃）　精度±0.5℃
0～100％ RH（Min : 1％）　精度±3％
0～100％ RH（Min : 1％）　精度±3％
0.0～999.8mm（Min : 0.2mm）　精度4％
0.0～9999mm（Min : 0.2mm）　精度4％
0.0～2438mm/hr（Min : 0.2mm）　精度5％
-76～54℃（Min : 1℃）　精度±1.5℃
-40～74℃（Min : 1℃）　精度±1.5℃
-79～57℃（Min : 1℃）　精度±1.0℃
540～1100hPa（Min : 0.1hPa）　精度±1.0hPa
24時間（Min : 1分）　精度8秒/月
月/日（Min : 日）　精度±8秒/月
＋60℃
専用ケーブルにて表示部より供給
単二形アルカリ乾電池×3　＋　ACアダプター
30m

風　速
屋外温度
屋内温度
屋外湿度
屋内湿度
日間/暴風雨の雨量
月間/年間雨量
雨量率
露　点
熱指数（Heat Index）
冷風指数
気　圧
時　間
日　付
センサーサイト動作温度範囲
電源　センサー部
電源　表示部
ケーブル

＜仕　様＞

風　向 0～360°（Min ： 1°）　精度±3°　16方位
0.4～89m/s （MPHを変換してm/sにて）
-40～65℃ （Min : 1℃）　精度±0.5℃
0～60℃ （Min : 0.1℃）　精度±0.5℃
1～100％ RH（Min : 1％）　精度±3％
1～100％ RH（Min : 1％）　精度±3％
0.0～999.8mm（Min : 0.2mm）　精度4％
0.0～6553mm（Min : 0.2mm）　精度4％
0.0～2438mm（Min : 0.2mm）　精度5％
-76～54℃（Min : 1℃）　精度±1.5℃
-40～74℃（Min : 1℃）　精度±1.5℃
-79～57℃（Min : 1℃）　精度±1.0℃
540～1100hPa（Min : 0.1hPa）　精度±1.0hPa
24時間（Min : 1分）　精度8秒/月
月/日（Min : 日）　精度±8秒/月
-40～65℃
ソーラー＋リチウムバッテリー
単二形アルカリ乾電池×3　＋　ACアダプター
周波数 : 920MHz帯　Max : 150m

風　速
屋外温度
屋内温度
屋外湿度
屋内湿度
日間/暴風雨の雨量
月間/年間雨量
雨量率
露　点
熱指数（Heat Index）
冷風指数
気　圧
時　間
日　付
センサーサイト動作温度範囲
電源　センサー部
電源　表示部
無線機

<仕　様>

ケーブルヴァンテージプロ2・ワイヤレスヴァンテージプロ2 12
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風向･風速･温度･湿度･雨量･気圧･室内温度･室内湿度を測定する ケーブル総合気象観測システムです｡
●風向は16方位表示ですが10分間の優位方向の表示もします
●屋外温度･湿度と室内温度･湿度が同時に表示しますので差を確認できます
●風速と温湿度を組み合わせ､一般的に言われる体感温度を冷風指数として表示します
●また表示切替で結露の気温､露点温度の表示もいたします
●雨量は1日の積算雨量だけでなく､降り始めからの雨量に現在の雨足の強度も表示可能
●観測地点の緯度･経度･標高を入力することで日の出･日の入りの時間を表示することができます
●気圧のデータを基にアイコンによる予測します｡各種データによる12時間後の天候の予測が可能
●アラーム機能は各種データ毎にハイ&ローの設定可能

＜屋外センサー部＞
〇風向/風速センサー12ｍ付
〇温度計センサー
〇湿度計センサー
〇雨量計センサー
○SIMハウジング
○ケーブル30m (SIM→ボックス)

＜コンソールボックス＞
〇モニタ表示
〇気圧計センサー
〇室内温度計センサー
〇室内湿度計センサー

＜ウェザーリンク＞
○データロガー
○USB接続ケーブル

＜設置用パイプ＞
○32～44φmm

風向･風速･温度･湿度･雨量･気圧･室内温度･室内湿度を測定するワイヤレスタイプの総合気象観測システムです｡
●風向風速計を北向きに雨量計を南向きに設置することで測定可能
●屋外温度･湿度と室内温度･湿度が同時に表示しますので差を確認できます
●風速と温湿度を組み合わせ､一般的に言われる体感温度を冷風指数として表示します
●また表示切替で結露の気温､露点温度の表示もいたします
●雨量は1日の積算雨量だけでなく､降り始めからの雨量に現在の雨足の強度も表示可能
●観測地点の緯度･経度･標高を入力することで日の出･日の入りの時間を表示することができます
●気圧のデータを基にアイコンによる予測します｡各種データによる12時間後の天候の予測が可能
●アラーム機能は各種データ毎にハイ&ローの設定可能
●無線機：920MHz帯での周波数ホッピング方式で技適を取得した無線を採用しています｡
●風向/風速センサー12ｍ付

サンプル画像

サンプル画像

サンプル画像（日本語対応）

サンプル画像（日本語対応）

コンソールボックス

屋外用センサー

ウェザーステーション　ケーブル30m付 ケーブル・ヴァンテージプロ2

ウェザーステーション　ワイヤレスMAX150ｍ ワイヤレスヴァンテージプロ2
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206,800
54,780
92,400
104,280
42,240

4012001
4012002
4012005
4011007
4011005

ケーブル・ヴァンテージプロ2
ウェザーリンク
雨量計用ヒーター
ソーラーパワーキット
ポール＆三脚セット

6152C
6510USB
No.7721
No.6614
No.7716

￥
￥
￥
￥
￥

英語版
データロガー・USB接続ケーブル　英語版
コーン付 ACアダプタ　ケーブル15m
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84,000
94,800
38,400
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224,400
54,780
66,000
90,200
36,300

4012006
4012007
4012005
4011007
4011005

ワイヤレス・ヴァンテージプロ2
ウェザーリンク
雨量計用ヒーター
ソーラーパワーキット
ポール&三脚セット

6152JP
6510USB
No.7721
No.6614
No.7716

￥
￥
￥
￥
￥

英語版
データロガー・USB接続ケーブル　英語版
コーン付 ACアダプタ　ケーブル15m

204,000
49,800
60,000
82,000
33,000

販売終了


